
    

    
        
            
                [image: iŽurnāli logo]
            


            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            


            
                
                    Šajā vietnē tiek izmantotas sīkdatnes. Mēs apstrādājam personas datus, ko ierīce nosūta datplūsmas analīzei, personalizētu reklāmu un satura ģenerēšanai, reklāmu un satura mērījumiem.
                    Izvēloties “Piekrītu”, jūs piekrītat visiem sīkfailiem. Dodieties uz “Papildu opcijas”, lai mainītu preferences.
                

            


            
                
                    Papildu opcijas

                    Piekrītu

                

            

        

    


    
        
            
                [image: iŽurnāli logo]
            

            
                Mēs novērtējam Jūsu privātumu

            

            
                Mēs un mūsu partneri glabājam informāciju vai piekļūstam tai ierīcēs, piemēram, sīkdatnēm, un apstrādājam personas datus,
                piemēram, unikālos identifikatorus un standarta informāciju, ko ierīce nosūtījusi iepriekš aprakstītajiem nolūkiem. Jūs varat noklikšķināt, lai
                sniegtu piekrišanu mūsu un mūsu partneru veiktajai apstrādei šādiem nolūkiem. Jūs varat arī noklikšķināt, lai liegtu piekrišanu vai piekļūtu detalizētākai
                informācijai, kā arī lai mainītu savas preferences, pirms sniegt piekrišanu. Jūsu preferences tiks piemērotas tīmekļa vietņu grupā. Lūdzu, ņemiet vērā, ka
                noteiktai jūsu personas datu apstrādei var nebūt nepieciešama jūsu piekrišana, bet jums ir tiesības iebilst pret šādu apstrādi. Jūs varat jebkurā brīdī
                mainīt savas preferences, atgriežoties šajā vietnē vai apmeklējot mūsu privātuma politiku.
            

            
                
                    PIEŅEMT VISUS
                

                
                    NORAIDĪT VISUS
                

            

            
                
                    
                        
                            Obligātās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili nodrošina pamata funkcionalitāti, piemēram, drošību, identitātes pārbaudi un tīkla pārvaldību. Šos sīkfailus nevar atspējot.
                    

                


                
                    
                        
                            Mārketinga sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili tiek izmantoti, lai izsekotu reklāmas efektivitāti un nodrošinātu jums personalizētu saturu un reklāmas.
                    

                


                
                    
                        
                            Funkcionālās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili apkopo datus, lai atcerētos lietotāju izvēles, lai uzlabotu un sniegtu personalizētu pieredzi.
                    

                


                
                    
                        
                            Analītiskās sīkdatnes
                            
                        

                        
                            
                                

                                

                                
                                    IESLĒGTS
                                

                                
                                    IZSLĒGTS
                                

                            

                        

                    

                    
                        Šie sīkfaili palīdz mums saprast, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar mūsu vietni, atklāt kļūdas un nodrošināt labāku vispārējo analīzi.
                    

                

            

            
                
                    Privātuma politika
                

                
                    
                        Saglabāt un iziet
                    

                

            

        

    





        

        
        
         [image: ] 

    
            
    
        
        

        

        





    
    


        Piesakies jaunumu e-pastam!


        
        



        
        Katru pirmdienas rītu lasi iepriekšējās nedēļas aktualitātes!

            
                
                
                 iFinanses
            

            
                
                
                 iFinanses RUS
            

            
                
                
                 iTiesības
            

            
                
                
                 iBizness
            

            
                
                
                 iAudio
            

        

        Uzzini pirmais par Izdevniecības iŽurnāli rīkotajiem pasākumiem!

        
            
                
                
                 Semināri, vebināri, konferences, meistarklases, u.c.
            

        

        Saņem izdevīgākos atlaižu piedāvājumus!

            
                
                
                 Akcijas
            


            


                                

            

        
                
                    
                
        


    


    




        
            
                
                                                    
                                    
                                        
    

    [image: ]    

                                        

                                

                                                
                        
                            
                                
                                            
                                                iFinanses                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iTiesības                                            
                                

                            
                            
                                
                                            
                                                iBizness                                            
                                

                            

                            
                                
                                            
                                                iAudio                                            
                                

                            
                        


                        
                                                        
                                                                Abonēšana
                            

                                                        
                                
                                     
                                        Autorizēties
                                        
                                            

                                            

                                                
                                                

                                                
                                                     

                                                    Aizmirsu paroli
                                                

                                                Ienākt
                                                
                                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                                            

                                                                                        
                                                
                                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lasi visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības un iBizness!

                                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                                
                                            

                                            
                                                Neesi reģistrējies?

                                                Reģistrēties
                                            

                                        

                                                                    

                            

                        


                                                    
                                
                                    
                                
                            


                            
                                67280693 (arī WhatsApp)
                                info@iZurnali.lv
                            

                                            

                

                
                
                

                

                
                                                                        [image: iFinanses logo]
                                                                
                                            
                            












        	Lat
	Рус



                        


                        	iVeidlapas

	iRokasgrāmatas

	Semināri

	Žurnāls iFiT

	Grāmatveža plānotājs 2024


                        	iSemināri

	VAKANCES


                                                
                                    

                
                    
                        	Sākums

	Aktuāli

	Grāmatvedība

	Nodokļi

	Darbinieki

	Vadība

	Tiesu prakse

	Pašnodarbinātais

	Nodokļu smilšu kaste


              
                        
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        Visā portālā 
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                                
                                    Visā portālā

                                                                         
                                        Grāmatvedība

                                     
                                        Nodokļi

                                     
                                        Darbinieki

                                     
                                        Tiesu prakse

                                     
                                        Vadība

                                     
                                        Pašnodarbinātais

                                     
                                        Aktuāli

                                     
                                        Nodokļu smilšu kaste

                                                                                                                iVeidlapas

                                                                                                        

                            

                        

                    
                


                
            

                        
                
                

                
                    
                         
                            
                                                                [image: iFinanses logo]
                                                            
                        

                        
                        
                        

                    


                    
                                            
                        
                                [image: iTiesibas logo]
                            
                        

                        
                            
                                [image: iBizness logo]
                            
                        

                        
                            
                                [image: iAudio logo]
                            
                        

                                        

                




                
                    
                        Abonēšana
                    

                    
                     
                        
                        
                            
                            

                                
                                

                                
                                        

                                    Aizmirsu paroli
                                

                                Ienākt
                                
                                Nepareizs e-pasts vai parole!

                            

                                                        
                                
                                    Svarīgi! Reģistrējies vienreiz un lieto visus iŽurnālus – iFinanses, iTiesības, iBizness un iAudio!

                                    Ja esi jau reģistrējies kādā no tiem, autorizējies ar savu e-pastu un paroli.
                                    Ja neizdodas, sazinies ar mums 67280693 vai info@iZurnali.lv.
                                
                            

                            
                                Neesi reģistrējies?

                                Reģistrēties
                            

                        

                                        

                

            

            
            
            
            
                
                    
                                                    [image: iFinanses logo]
                                            

                    Grāmatvedība

                                    

                                
GrāmatvedībaGada pārskatsPamatlīdzekļiDokumentiNaudaAvansa norēķiniIzdevumiBudžeta grāmatvedība

Nodokļi

                                    

                                
Iedzīvotāju ienākuma nodoklisPievienotās vērtības nodoklisUzņēmumu ienākuma nodoklisTransportlīdzekļa nodokļiMikronodoklisCitiSociālais

Darbinieki

                                    

                                
Darba laiksDarba drošībaVidējā izpeļņaPersonāla vadībaLietvedībaDarba samaksaAtvaļinājumsTiesības

Tiesu prakse

                                    

                                
Darba tiesībasCitiKomerctiesībasNodokļiSaistību tiesības

Vadība

                                    

                                
Dalībnieks un valdes loceklisFinanšu vadībaSaimnieciskā darbībaSaistītās personasLīgumi

Pašnodarbinātais

                                    

                                
GrāmatvedībaGada deklarācijaNodokļiTiesības

Aktuāli

                                    

                                
LikumdošanaVID informācijaSvarīgiVienotais nodokļu konts

Nodokļu smilšu kaste

                                    

                                
Nodokļu smilšu kaste

                


                
                    
                        
                            Seko mums:
                        

                       
                        
                                                            
                                    
                                        
                                    
                                

                                                    


                        	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti


© 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                        +371 67280693; info@iZurnali.lv
                    

                

            

            
            
                
                                    


                
                    
    

    [image: ]    

                    


                
                
                                    Grāmatvedība 
                                    

									
                                    

                                

                                    Grāmatvedība
                                    

									
                                    

                                

                                    Gada pārskats
                                    

									
                                    

                                

                                    Pamatlīdzekļi
                                    

									
                                    

                                

                                    Dokumenti
                                    

									
                                    

                                

                                    Nauda
                                    

									
                                    

                                

                                    Avansa norēķini
                                    

									
                                    

                                

                                    Izdevumi
                                    

									
                                    

                                

                                    Budžeta grāmatvedība
                                    

									
                                    

                                


                
                
                    



     Gada pārskats      09:19, 29. Mar. 2016
    
                
            
        

            
            
        

        
            
                
            

        




    
        
            [image: Modrīte Johansone]            
                                
                        

                        
                            Elīna Kursīte                        

                    

                            
                    





                
    





    	

	
            
        
	
            

        








    
        
            "Insaidera" viedoklis par gada pārskata veidošanu        
    

    
        2016-03-29    

    
        Modrīte Johansone, zvērināta revidente    




    


                    
                
        
                                                
                    

        
    	
                            
                    Pamats kvalitatīva gada pārskata sagatavošanai ir kvalitatīva sākotnējā informācija. Tāpēc pirms ķeršanās pie gada pārskata jāpārliecinās, ka tāda mūsu rīcībā ir. Grāmatvežiem, kuri šī gada pārskatu jau ir pabeiguši, tas vairs nav būtiski, jo nākamgad jau pārskatus veidosim saskaņā ar jauno likumu.

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem Nr.585 "Noteikumi par grāmatvedības kārtošanu un organizāciju" (MK noteikumi Nr.585) pirms gada pārskata gatavošanas ir jāveic inventarizācijas. To "veic, nosakot uzņēmuma īpašuma vai lietojuma objektu apjomu dabā un salīdzinot ar debitoriem un kreditoriem prasījumu un saistību summas". Tātad inventarizē ne tikai pamatlīdzekļus, krājumus un skaidro naudu, ja kādam uzņēmumam tāda vēl ir, bet arī visus pārējos bilances kontu atlikumus, tai skaitā arī debitoru un kreditoru kontu atlikumus.
                

                
                	

    

            
            

                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Raksts ir pieejams tikai abonentiem!

                                    
                                    
                                        Autorizēties
                                    
                                    
                                        Reģistrēties
                                    
                                                                        

                                    Reģistrējies un
                                                                                    lasi

                                                                            


                                    
                                        7 dienas bez maksas
                                


                            


                                                                        
                    


    
    
    

    [image: ]    

    




        
            

            Saistītie raksti
   
            
                                    
                        
                                                                                                            
                                        
                                            
                                            
                                                Pamatlīdzekļu sarindošana gada pārskatā                                            

                                                                                    
                                    

                                                                                    

                    

                            
 
        

    





                        



        
    

    
                    4 Komentāri            

    
                                                    
                    
                        [image: no-image]
                        

                    

                    
                        
                            

                            
                            CPA Christiana Marta Runcis :
                                                            
                                                                    

                            

                            insider (angļu val) = labi informēts cilvēks. Agrā bija rusicismi, tagad....                            
                        

                    

                    
                         19:20, 30. Mar. 2016
                    

                

                                                                                                                                                                                                                            
                    
                        [image: no-image]
                        

                    

                    
                        
                            

                            
                            aivars007:
                                                            
                                                                    

                            

                            Izskatās, ka drīz latviešu valoda vispār neeksistēs. Būs tikai angļu valodas vārdi, kuriem galā "piekabināts" burts s. Tagad tā vien runā - mobings, koučings, vōrdings, stulbings... Un tādā garā. 

 iFinansēm jau gan vajadzētu kaunēties un savus rakstus ievietot valsts valodā, nevis žargonā.                             
                        

                    

                    
                         13:29,  5. Apr. 2016
                    

                

                                                                                                                                    
                            
                                
                            

                            
                                

                                    

                                    Redakcija: 

                                    Godājamais, Aivars007! Paldies par Jūsu komentāru! Tomēr aicinām būt elastīgākam, kā arī iepazīties ar publicistikas valodas stila īpatnībām! Mēs kā medijs sekojam valodas attīstībai un nesaskatām neko sliktu, ja latviešu valoda bagātinās ar jauniem vārdiem. Novēlam, lai pavasaris uzlabo Jūsu noskaņojumu un rada vairāk pozitīvu emociju!                                

                            

                            
                                 14:00,  5. Apr. 2016
                            

                        

                                                                                                                                                                    
                    
                        [image: no-image]
                        

                    

                    
                        
                            

                            
                            aivars007:
                                                            
                                                                    

                            

                            Izskatās, ka iFinanses tagad veido jaunu latviešu valodu. Un par to nemaz nekautrējas. Ļoti skumji. Mans noskaņojums būtu vairākkārt uzlabojies, ja vien Jūs netiražētu šos anglicismus. Varbūt Jūs šeit publiski varētu arī paskaidrot, kā fiziska persona var kļūt elastīgāka? Vai kāds ir mēģinājis mani kā gumiju staipīt, un es esmu izrādījies pārāk neelastīgs? Rakstīšu atkārtoti - Jums vajadzētu nokaunēties un publiski atvainoties par šādu rakstības stilu. 

P.S. Publicistikas valodas stilam NAV nekādu īpatnību. Šādas īpatnības ir tikai daiļliteratūrā. Vēl jo vairāk, ka Jūsu portāls ir normatīvos aktus skaidrojošs. Te nevar būt vietas nekādām Jūsu pieminētajām īpatnībām. Žēl, ka Jūs paši to nesaprotat. Es savukārt Jums novēlu nevis kļūt elastīgākiem (šo vēlmi uz cilvēku nevar attiecināt), taču latviešu valodu zinošākiem gan! Un tas jau būs daudz. Kaut gan cerību nekādu - Jūs neņemat vērā nevienu abonenta piezīmi. Galvenais, ka paši esat apmierināti. Teksti joprojām ir tik gaiši, ka tos izlasīt ir gandrīz neiespējami. Bet Jums tas ir absolūti vienalga - ka tik "nāk nauda" no abonentiem.

                            
                        

                    

                    
                         11:55, 21. Apr. 2016
                    

                

                                                                                                                                                                                            


                        
                Lai komentētu, autorizējies!

                Autorizēties

            

            

    

    
        Sūtīt saiti
    


    
        

        


        
        
        Nosūtīt
        Aizvērt
        
            
            [image: ]
        

    





    

    
        Grāmatzīmes pievienošana
    


    
        

        


        
        
        
        
        Atcelt
        
    






    
        Citi raksti no šīs rubrikas    

    
        
            
                
                    [image: Dace Koļesina]
                

                
                    
                        Iepriekšējo periodu kļūdu labojums gada pārskatā                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmums saņēmis pakalpojumu kopā ar visiem nepieciešamajiem materiāliem – saules elektrostacijas izbūvi (saules parku). Pakalpojums saņemts 2022.gadā, kad saules parka izmaksas kļūdaini tika iekļautas peļņas un zaudējumu aprēķinā. Saules elektrostacija nodota ekspluatācijā 2023.gada rudenī, kad arī sāka ražot elektroenerģiju. Uzņēmums paredzējis, ka saules parks būs pamatlīdzeklis, ar ko tiek saražota elektroenerģija pārdošanai. Kā veikt pieļauto kļūdu labojumu, lai dati būtu korekti?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Gada pārskats                          
                    06:00, 23. Feb. 2024            

            

        
            
                
                    [image: Ilga  Beča]
                

                
                    
                        Naudas plūsmas pārskats pēc netiešās metodes                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Iepriekš apskatījām naudas plūsmas pārskata sagatavošanas nianses un naudas plūsmas pārskata sagatavošanu pēc tiešās metodes. Šoreiz turpinām ar praktisku piemēru, kā veidojas naudas plūsmas pārskats pēc netiešās metodes.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Gada pārskats                          
                    06:00, 19. Feb. 2024            

            

        
            
                
                    [image: Svetlana Komarova]
                

                
                    
                        Top jauns finanšu pārskatu standarts – IFRS 18                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Šobrīd Starptautisko grāmatvedības standartu padome strādā pie jauna digitālā finanšu pārskatu standarta IFRS 18 izveides, lai to varētu prezentēt jau šī gada pirmajā pusgadā un praksē sākt lietot no 2027.gada. Apskatām, kādas izmaiņas gaidāmas tuvākajā nākotnē!                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Gada pārskats                          
                    09:00, 15. Feb. 2024            

            

        
            
                
                    [image: Mārcis Kupfers]
                

                
                    
                        Revidenta nepieciešamība, pārsniedzot rādītāju robežvērtības                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Mazā sabiedrība 2022.gadā pārsniedza divas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma (GPL) 92.panta 2.daļas 2.punktā minētās bilances rādītāju robežvērtības. Arī 2023.gadā tiek pārsniegtas noteiktās vērtības. Vai 2023.gada pārskats pakļaujams zvērināta revidenta pārbaudei? Vai tomēr revidenta pārbaude būs attiecināma tikai uz 2024.gada pārskatu? Ar ko atšķiras revīzija no ierobežotās pārbaudes?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Gada pārskats                          
                    06:00,  1. Feb. 2024            

            

        
            
                
                    [image: Ilga  Beča]
                

                
                    
                        Naudas plūsmas pārskats pēc tiešās metodes                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Naudas plūsmas pārskats ir finanšu pārskata sastāvdaļa, kas sniedz priekšstatu par sabiedrības spēju ģenerēt naudu un nepieciešamību pēc naudas līdzekļiem. Grāmatvežiem to sagatavot reizēm ir izaicinājums, tāpēc sniedzam ieteikumus, kā naudas plūsmu sagatavot ērtāk.                 

            

            
                                        
                                     
                    
                        Gada pārskats                          
                    06:00, 30. Jan. 2024            

            

        
            
                
                    [image: Dr.oec., Ivita Faituša]
                

                
                    
                        Cik bieži pārskatīt grāmatvedības nolikumus?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Cik bieži grāmatvedim ir jāveic grāmatvedības nolikumu atbilstības novērtējums faktiskajai situācijai uzņēmumā? Vai tas ir svarīgs faktors gada pārskata sagatavošanā?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Gada pārskats                          
                    18:00,  1. Nov. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Dr.oec., Ivita Faituša]
                

                
                    
                        Cik bieži pārskatīt grāmatvedības nolikumus?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Cik bieži grāmatvedim ir jāveic grāmatvedības nolikumu atbilstības novērtējums faktiskajai situācijai uzņēmumā? Vai tas ir svarīgs faktors gada pārskata sagatavošanā?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Gada pārskats                          
                    18:00,  1. Nov. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Raivis Jānis Jaunkalns]
                

                
                    
                        Gaidāmās izmaiņas finanšu instrumentu klasifikācijā                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Gaidāmas izmaiņas finanšu instrumentu klasifikācijā un novērtēšanā uzņēmumiem, kuri pārskatus sagatavo pēc starptautiskajiem finanšu pārskata standartiem. Izskatām svarīgākās.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Gada pārskats                          
                    06:00,  7. Jūl. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Modrīte Johansone]
                

                
                    
                        Cik ilgi drīkst sadarboties ar revidentu?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Uzņēmums, kura 51% daļu pieder pašvaldībai, bet pārējās privātam investoram, vairākus gadus veic auditu, izmantojot viena zvērināta revidenta pakalpojumus, ar ko noslēdz sadarbības līgumu. Vai normatīvajos aktos ir noteikts, cik ilgi uzņēmums drīkst sadarboties ar vienu konkrētu zvērinātu revidentu? Vai ir kādi laika ierobežojumi sadarbībai?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Gada pārskats                          
                    06:00, 16. Mai. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Anna Jesemčika]
                

                
                    
                        Būvniecības darbu grāmatojumi                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Pienācis laiks sagatavot gada pārskatu, izvērtēt gada laikā paveikto un veikt novērtējumu būvdarbu līgumu izpildei bilances datumā. Būvdarbu līgumu var noslēgt par viena vai vairāku aktīvu objektu celtniecību, bet, lai uzsāktu būvniecības darbus,  pasūtītājam ir jāvienojas ar celtniekiem par celtniecības darbu veikšanu, sastādot darbu tāmi un noslēdzot līgumu. Būvdarbu līguma nosacījumi nosaka kārtību, kādā tiks pieņemti darbi. Bet kā šīs saistības norādīt grāmatvedībā?                 

            

            
                                        
                                     
                    
                        Gada pārskats                          
                    06:00,  8. Mai. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Ieva Grabe]
                

                
                    
                        Kā gada pārskatā norādīt ieguldījumus nekustamajā īpašumā?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Nekustamā īpašuma lietošanas laikā uzņēmumiem nereti rodas nepieciešamība veikt tajā papildu ieguldījumus, tādēļ aktuāls kļūst jautājums, kā norādīt veiktos ieguldījumos grāmatvedībā un uzņēmuma gada pārskatā.                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Gada pārskats                          
                    06:00, 17. Apr. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Ieva Aizsila]
                

                
                    
                        Kad jāatzīst saistības?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Ņemot vērā diskusijas, kas izvērtās par prēmiju norādīšanu gada pārskatā publikācijā "Kura gada pārskatā jāiekļauj izmaksātās prēmijas?", iFinanses, 22.02.2023., ir sagatavots plašāks skaidrojums par uzkrāto saistību uzrādīšanu grāmatvedībā un gada pārskatā.                 

            

            
                                        
                                     
                    
                        Gada pārskats                          
                    06:00, 11. Apr. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Anna Jesemčika]
                

                
                    
                        Kā novērtēt krājumus gada pārskatā?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Viens no svarīgākajiem uzdevumiem, sagatavojot gada pārskatu, ir pareizi novērtēt uzņēmuma krājumus, lai varētu noteikt reālo uzņēmuma peļņu un bilances aktīvu vērtību. Kā novērtēt krājumus tik augstas nenoteiktības apstākļos, kādi ir vērojami tagad?                

            

            
                 
                                                            
                                    
                                        Klausies

                                        [image: logo]
                                    

                                
                            
                                                    
                                     
                    
                        Gada pārskats                          
                    06:00, 13. Mar. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Modrīte Johansone]
                

                
                    
                        Kuru sabiedrību gada pārskatus revidē zvērinātais revidents?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Zemnieku saimniecība pārreģistrējās par sabiedrību ar ierobežotu atbildību 2022.gada 2.novembrī. Juridiskā adrese un reģistrācijas numurs nemainījās. Vai sabiedrībai, noslēdzot 2022.gadu, gada pārskatā jābūt zvērināta revidenta atzinumam?                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Gada pārskats                          
                    06:00, 26. Jan. 2023            

            

        
            
                
                    [image: Katrīna Linarte]
                

                
                    
                        Kā mainīt uzņēmuma pārskata gadu?                    

                        
                    
                                            

                

                
                    Ir izveidoti trīs jauni uzņēmumi (sabiedrības ar ierobežotu atbildību (SIA)). Visiem uzņēmumiem pārskata gads plānots no 2022.gada 1.oktobra līdz 2023.gada 30.septembrim. Kā mainīt pārskata gadu šiem jaunizveidotajiem uzņēmumiem?
                

            

            
                                        
                                     
                    
                        Gada pārskats                          
                    06:00, 13. Okt. 2022            

            
                
            Skatīt vairāk...        

    







                
                                    
                            
        
            
                    Lasītākie raksti            

            
                    Komentētākie raksti            

        

        
            
                
                    

                        [image: Laila Kelmere]
                        

                    

                    
                        Darba alga, izvēloties maksāt IIN 23% apmērā                        
                             2                        
                         
                            06:00,  3. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: VID uzziņa par dāvinājumu un IIN]
                        

                    

                    
                        VID uzziņa par dāvinājumu un IIN                        
                             0                        
                         
                            06:00,  5. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: Jeļena Mihejenkova]
                        

                    

                    
                        Mākoņpakalpojumi grāmatvedības kontos                        
                             0                        
                         
                            06:00,  2. Apr. 2024                        

                    

                

            
                
                    

                        [image: Ņina Podvinska]
                        

                    

                    
                        Transportēšanas dokumenti, kas ļauj piemērot PVN 0% likmi                        
                             0                        
                         
                            06:00,  4. Apr. 2024                        

                    

                

                        
                            
                    

                        [image: Īva  Šaicāne]
                        

                    

                    
                        Klupšanas akmens – PVN, ja darījumi tiek sniegti ES                        
                             0                        
                         
                            06:00, 10. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Maksājumi no valsts turpmāk būs zibenīgi]
                        

                    

                    
                        Maksājumi no valsts turpmāk būs zibenīgi                        
                             0                        
                         
                            13:22, 10. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Ph.D. Aļona Irmeja]
                        

                    

                    
                        Vai jāsaglabā degvielas čeki?                        
                             0                        
                         
                            06:00,  9. Apr. 2024                        

                    

                

                            
                    

                        [image: Aleksandrs Afanasjevs]
                        

                    

                    
                        IIN atvieglojumi, veicot darbinieka dzīvības apdrošināšanu                        
                             0                        
                         
                            06:00,  8. Apr. 2024                        

                    

                

                    

    


    

    

    [image: ]    

    
	
	Semināri     

        	
    		
		    	    	
		    			Darba kārtības noteikšana uzņēmumā

					    
					    	 
                            
                                12.04.2024                            

					    

						
		    	    	
		    			Darbinieku nosūtīšana, darbs no ārvalstīm un ārvalstnieku nodarbināšana

					    
					    	 
                            
                                18.04.2024                            

					    

					
	
		    	    	
		    			Darbinieku labumi | Bonusu stendi

					    
					    	 
                            
                                21.05.2024                            

					    

						
		    	    	
		    			Darbinieku labumi | Bonusu stendi (attālināti)

					    
					    	 
                            
                                21.05.2024                            

					    

					


	    	

	    

    

    
        Noderīgi 

                    
                                    
                        Normatīvie akti
                    

                                    
                        Profesiju klasifikators
                    

                                    
                        Nodokļu likmes
                    

                                    
                        PVN maksātāji
                    

                                    
                        Nodokļu parādnieki
                    

                                    
                        Valūtu kursi
                    

                                    
                        NACE kodi
                    

                                    
                        Grāmatvedības standarti
                    

                                    
                        ES PVN reģistrācijas numuri
                    

                                    
                        Stundas tarifa likmes
                    

                            

            


                    [image: ]
        
        

                            
                    
                        
                        
                        [image: No aizraušanās līdz biznesam]


                    

                    
                        No aizraušanās līdz biznesam                        
                             0                        
                        
Pieredze 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Darba vietas saglabāšana dienesta laikā]


                    

                    
                        Darba vietas saglabāšana dienesta laikā                        
                             0                        
                        
Personāls 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Zane  Veidemane-Bērziņa]


                    

                    
                        Obligācijas kļūs patiesi zaļas                        
                             0                        
                        
Finanses 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Atmoda nekustamā īpašuma tirgū]


                    

                    
                        Atmoda nekustamā īpašuma tirgū                        
                             0                        
                        
Fakti un dati 
                    


                

                    

    
                    [image: ]
        
        

                            
                    
                        
                        
                        [image: Gabriela Mora Petroviča]


                    

                    
                        Patapinājuma līguma nianses                        
                             0                        
                        
Lietvedība 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Nataļja Sergačova]


                    

                    
                        Cik bieži drīkst slēgt jaunu darba līgumu?                        
                             0                        
                        
Atbild eksperts 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Kristīne Patmalniece]


                    

                    
                        Neizmantotā atvaļinājuma kompensācija, izbeidzot darba attiecības                        
                             0                        
                        
Darba tiesības 
                    


                

                            
                    
                        
                        
                        [image: Sabīne Stirniņa]


                    

                    
                        Kā iepirkums var kļūt ilgtspējīgs?                        
                             0                        
                        
Komercdarbība 
                    


                

                    

    
    

    [image: ]    

                        
                            


            
                                    

                                © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"

                +371 67280693; info@iZurnali.lv
            
        

        
            
                	Par mums
	Lietošanas noteikumi un datu privātuma politika
	Abonēšana

	Abonēšanas līgums
	Ētikas kodekss
	Kontakti



                
                    
                             
            

            
                
                    © 2009 - 2024 SIA "Izdevniecība iŽurnāli"
                

            

        

                    
            Piesakies jaunumu e-pastam!

            

        
        

        

        
            
        


        

        
            

            
                Paroles atjaunošana

            

            
                

                

                Atjaunot paroli
                
                e-pasts nav pareizs!

                [image: ]

            

            
                
                    Neesi reģistrējies?

                    Reģistrēties
                

            

        

        
        
            

            
                Autorizācija

            

            
                

                

                

                
                    

                    Aizmirsu paroli

                

                Ienākt
                Nepareizs e-pasts vai parole!

                
            

            
                Neesi reģistrējies?

                Reģistrēties
            

        


        
        
		
		
    
